f. y. m. noftri

,

8. d. He?trici Comitis Weftmerlandioi Ordinis noftri Garterii Mili-
tis,

Reverendi in Chrifto Patris , ac Prxdiledi & Fidelis Confi-
liarii Noftri,

Cuthberti Dunolmenfs Epijcopi,

Ac,
• XV. * Dilcdorum & Fidelium Confiliariorum noftrorum,

^6f. Roberti Henmer Legum Dodtoris & Epifcopatus Dunolmenfis
Cancellarii

,

Ac Thomie Marten Legum Dodloris unius Prcefidum Curix
noftrse Cancellarix,

Plurimum confidentes,

Ipfos nortros veros & indubitatos CommiflTarios Procuratores

Deputatos ac Nuncios fpecialcs factmus conftituimus & ordina-

mus per Pr^efentes,

Dantes & concedentes eifdem conjundim , vel eorum tribus

vel duobus divifim, plenariam Poieftatem Auftoritatem & Man-
datum fpeciale & generale, pro nobis ac nomine noftro , cum,
Excellentiflim-.E Principis Sororis & Confanguine;e noftrx cha-
ridimse, Mariie, Dei Gratia, Scotorum P.cgmte modernse, Com-
mifiariis Oratoribus & Legatis ab ea fpecialem Poteftatem ha-
bentibus, diebus & locis quibufcumque conveniendi , ic ibidem
de & iuper Articulis quibufcumque bonum Regimen , mutux
Amicitias & Pacis publicae Coniervationcm , Criminumque &
Criminoforum quorumcumque Reformationem tangentibus , vel
cpx. in futurum, Prxmiffa vcl eorum aliquod , tangere vel con-
cernere poterint, communicandi ftatuendi & ordinandi, ac ctiam
de & fuper certis Limitibus & Terminis , inter noftrum &
Scotix Regnum , tam in illo Loco vulgariter nuncupato Haw-
denrigge ,

quam in aliis locis controverfis quibufcumque , omni-
bus & fingulis Contentionibus Quseftionibus Caufis Quereiis
Litibus Attemptatis , Criminumque & Delidorum quorumcum-
que Reformatione & Punitione , & Demandis aliis quibufcum-
que, una cum fuis circumftantiis emergentibus incidentibus atque
connexis , qu^e inter Nw & didtam IlluftrilTimam Principem
Sororem <Q- Confanguineam nofiram., ac Regna Terras & Dominia
noftral'atriasSubditosVaflallos noftros &fuo3,hinc inde difculfa

dependentia aut pendere praetenduntur five dinofcuntur , tradtan-

di ftatuendi ordinandi conveniendi componendi concludendi , &
ea reformandi prout eis quatuor tribus vel duobus eorum me-
lius vifum fuerit,

Damus infuper eifdem Commiftariis Oratoribus & Deputatis
noftris Audoritatem dandi & concedendi falvum Condudlum
five Securitatem quibufcumque diftx cariflimje Sororis noftrae

Commiflariis ,
quod ipfi , eorumque Miniftri & Famuli , cum

fuis Bonis & Rebus quibufcumque , infra Regnum noftrum ve-
nire , ibidemque pro tempore Conventionis hujufmodi commora-
ri , libereque illinc recedere poffint quoties eis videbitur expe-
dire

,

Et generaliter omnia alia & fingula faciendi cxpediendi ftatuen-

di & ordinandi quse in Praemiffis vel Prsemillbrum aliquo , vcl
ahas pro mutu» Amicitse Confervatione , ac Bono publico u-
triufque Regni neceffaria fuerint vel quomodolibet oportuna,

Promittentes , bona Fide ac in Verbo Regio , totum & quic-
quid didti noftri Commiifionarii , aut tres vel duo eorum in
PrxmilTis duxerint tacicndum , ratum firmum ac ilabile habitu-
ros & inviolabiliter obfervaturos,etiam fi ea fint quae raandatum
cxigant magis ipcciale quam prselcntibus continetur.

In cujus rei, &c.

Pro Sebajliam Caboto Conceffio ad Vitam.

REX & Regina omnibus ad quos, &c. Salutem, ' Ann. E
Ciim Nos

,
per Literas noftras Patentes gerentes datam I5?7-

apud Weilm. vicefimo feptimo die Novembris Annis Regnorum ^'^^ 3-
noftrorum fecundo & tertio , de Gratia noftra fpeciali , ac ex 4-I'-6'
certa Scientia & mero Motu noftris , necnon in confideratione ^^-h'^'-
boni veri & acceptabilis Servitii nobis, per dilectum Servientem '»• 4°'
noftrum Sehaflianum Cahoto Armigerum antea impeiifi & tunc
impofterum impendendi, pro Nobis Hxredibiis & Succeiroribus
noftris, dederimus & concelferimus prtefato Sebaftiano quandam
Annuiratem five annualem Rcditum Centum fexaginta fex Lihra-
ru?/i tn-jdecim Solidorum i^ ijuatuor Benariorum legalis Monetae
Anglix,
Habendam gaudendam & annuatim percipiendam eandem An-

nuitatem five annuaJem Redditum Centum fixagmta fx Lihra-
rum trefdecim Solidorum CT qitatuor Denariorum prxfato Sebaflia?io

& Ailignatis fuis, a Fefto * Annunciationu bjat;eiMarix Virginis * XV.
tunc ultimo prxterito , ad Terminum & pro Terniino Vitx e- 466,
jufdem Sebajliani, de Thefauro noftro Hxredum & SuccefiTorum
noftrorum ad Receptam Scaccarii noftri Hxredum & SucceiTo-
rum noftrorum, per manus Thefaurarii & Camerariorum noitro-
rum ibidem pro tempore cxillennum , ad Fefta Nativitatis San-
6ti Johannis Baptiftx , & Sandti Michaelis Archangeii , Natalis
Domini , & Annunciationis beatx Mariae Virginis per xquales
Portiones annuatim foivendam

,
prima Solutione inde incipiente

ad Feftum Nativitatis Sandti Johannis Baptiltx tunc uitimo prae-
terito

,
prout in didtis Literis Patentibus inter alia plcniiis conti-

netur,

Quas quidem Literas Patentes prxfatus Sehaflianus Cahoto no-
bis in Cancellariam noftram furfum reddidit & reftituit cancel-
landas , & ibidem jam cancellatae exiltunt

, prout certam inde
habemus notitiim , ea tamen intentione quod nos , alias Literas
noftras Patentes de Annuitate prsedicta eidem Sehaflia?io &z di-
ledto Servienti noftro Willielmo Worthir.gtou Armigero , ac eo-
rum alteri diutius viventis, in forma iequente facere& concedere
dignaremur

;

Sciatis igitur quod Nos
,

pro Confiderationibus prsedidtis ,
necnon in confideratione boni veri & fidelis Servitii nobis

, per
diledtos Servientes noitros Sehaflianum Cahoto &c WiHielmum Wor-
thington Armigeros ante hac impenii & impolteriim impenden-
di , de Gratiis noftris fpecialibus , ac ex certis Scientiis & meris
Motubus noftris , dedimus 8c concenfimus , ac per Prxfentes

,

pro Nobis Hseredibus & Succeiforibus noftrum pr.eFare Regi-
nce , damus & concedimus eifdem Sehaflia?io i^ WiUielwo , ac
eorum alteri diutius viventis , didtam Annuicatem llve annualem
Redditum Ce?:tum jexaginta fix Librarum ircfdecim Solidorum ^
qttatuor De?iarioru?»\tg3.\\s Monetx Angiine,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam eandem An-
nuitatem five annualem Redditum Centum fixaginta fix Libra-
rum trcfdeci?n So/idorum c^ quatuor Denariorum prasfatis SehaflianO
Cahoto ik Williehiio Worthington ac eorum alteri diutius viventis,

& Affignatis fuis, ac Alfignatis eorum alterius diutius viventis, ?.

Felto Annunciationis beatx Marix Virginis ultimo pr;cteriro , ad
Terminum & pro Termino Vitarum eorumdem Sfhafliani (fr

Willielmi , ac corum alterius diutius viventis , de Theiauro no-
ilro , Hxredum & Succellbrum noftrorum didt.e Reginx , ad
Receptam Scaccarii noftri Weftm. Hxredum & Succcflorum
noitrorum diit.e Reginx

,
per manus Thefaurarii & Camerario-

rum noftrorum , Hxredum &: Succedbrum noftrorum prxdidx
Reginae , ibidem pro tempore exiitentium , ad Fefta Nativitatis

Sanifti Johannis Baptiitx , Sandti Michaeiis Archangeli , Natalis

Dommi & Annunciationis beatae Mariae Virginis , per xquales
Portiones annuatim iblvendami

Eo quod evpreffa mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Regina apud Wefl^iiotiaflerium vicefimo nono
die Maii.

Per Breve de Privato Sigille.

De Reflitiitionibus.

D EX & Regina, Efcaetori fuo in Comitatu Suthamptoniae , Ann. E
'^ Salutem. 15$ 7«

CuiTi Dominus Simmius Pontifex., Reverendum in Chrifto Pa- Uid.

trem
,
Johannem nuper Epifcopum Liuco/nie;rfem , a Vinculo quo p. 6. m

eidem Ecclelix Lincoln. cui tunc pr.eerat, tencbatur abiblverit, 11.

eundem Johannem ad Eccleliam Wintonieniem , modo vacan-

tem ,
per mortem bonae memorix Stephani ultimi Epijcopi loci

iUius tranftulerit, ipfumque in Epircop;im dictx Ecclefix Winton.
prxfecerit & Paftorem , ficut per Literas BuUatas ipfius Domirti
Sitmmi ?o?itificis nobis inde diredias nobis conitat,

Nos,
Pro eo quod idem Johanncs fic ad diftam Ecclefiam Winton,

tranflatus, omnibus & fingulis verbis nobis & Coronx noftrce